
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Воркуты 

 

ПРИКАЗ 
12.09.2018                                                                                                                   № 988 

Во изменение приказа от 09.01.2018 № 16  

«О мерах по организации антикоррупционной политики в МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты в 

2018 году» 

 

В связи с кадровыми изменениями  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить п. 3 приказа от 09.01.18 № 16 в следующей редакции: 

«3. Возложить ответственность на Жилионис О.Н., и.о. заместителя 

директора за: 

3.1. координацию работы по предотвращению коррупции в МУДО 

«ДТДиМ» г. Воркуты, предоставление отчетности о проделанной работе 

вышестоящим организациям; 

3.2. профилактику коррупционных и иных правонарушений работников 

МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты; 

3.3. прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликтах интересов». 

 

 

 

Директор                                                                                                    Е.Н. Прокопчик 

 


